WSzSL/DZ/072/ 449 /19 Legnica 11.04.2019.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWE URZADZEN MEDYCZNYCH
I SPRZETU MEDYCZNEGO
Znak sprawy: WSzSL/DZ-18/19

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w
przedmiotowym postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 1. - Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Dotyczy: Pakiet 1 — L6zko sterowane elektrycznie — 18 szt.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie zamoéwienia w terminie do 42 dni kalendarzowych od daty
zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem
produkcji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowa¢ przedmiot umowy. Jesli Zamawiajacy nie wyrazi
zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informacje o ile Zamawiajagcy ma mozliwo$é jego
wydluzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgoy wyraza zgode i modyfikuje tres¢ SIWZ w zakresie terminu realizacji zaméwienia w zakresie Pa-
kietunr 1.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne o wymiarach leza (pod materac) 198 cm x 86 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powotaé sie na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajace podstawe o dtugosci ok. 180 cm i szerokosei ok. 60 cm dla za-
pewnienia maksymalnej stabilnodci leza w kazdym jego polozeniu? Oferowane parametry wynikajg z roz-
wiazan konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta i nie majg negatywnego wplywu na walory
funkcjonalno — uzytkowe t6zka.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajace regulacje elektryczng wysokosci leza w zakresie od 420 mm do
840 mm gwarantujaca bezpieczne opuszczanie 16zka i zapobiegajaca ,,zeskakiwaniu z 167ka”, nie dotykaniu
pelnymi stopami podtogi podczas opuszczania 16zka?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci tozko posiadajace regulacje elektryczng pozycji Trendelenburga 13° i
anty-Trendelenburga 14°?

Odpowiedz:



Zamawiajgcy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powota¢ sie na udzielong pozytywnie odpowiedz
(proszg wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko posiadajace leze 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leze wypetnione
plytami tworzywowymi HPL, 4 plyty na cale leze, plyty gladkie, tatwo demontowalne, lekkie, nadajace sie
do dezynfekcji, ptyty zabezpieczone przed przesuwaniem sie i wypadnigciem poprzez system zatrzaskowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powota¢ sie na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 17

Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajace funkcje zaawansowanej ,,podwdjnej autoregresji”
(Jednoczesna autoregresja oparcia plecéw oraz segmentu uda), system teleskopowego odsuwania sie
segmentu plecow oraz uda do tylu podczas podnoszenia segmentéw w celu eliminacji sit tarcia bedgcymi
potencjalnym zagrozeniem powstawania odlezyn?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powotaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko posiadajace kota tworzywowe o $rednicy 150 mm z centralna oraz kierun-
kowa blokadg két uruchamiang za pomoca jednej dzwigni zlokalizowanej bezposrednio przy kotach od stro-
ny nog (dzwignia dostepna od strony ndg pacjenta na calej szerokosci podstawy, gwarantujgca latwy dostep z
trzech stron np. w windzie)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza i wskazuje, Ze przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposdb i powotaé sie na udzielong pozytywnie odpowiedz
(prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 19

Czy (w pkt. 25 oraz w odniesieniu do zapiséw w pkt. 26) Zamawiajgcy dopusci 16zko wyposazone w
barierki boczne tworzywowe, sktadane obok ramy leza, nie powodujace poszerzenia t6zka, barierki skladane
ponizej poziomu materaca, barierki skladane wzdluz ramy leza za pomoca jednego uchwytu / dzwigni
dostgpnej jedynie dla personelu medycznego (system opuszczania barierek bocznych wspomagany
sprezynami gazowymi umozliwiajacymi ciche, lekkie i plynne ruchy wykonywane przez personel
medyczny); 16zko wyposazone standardowo w barierki boczne dzielone, wykonane z wysokiej jakosci
tworzywa, powodujgce zabezpieczenie pacjenta na calej dlugosci leza (bez koniecznoséci stosowania
»~dodatkowej barierki”) — jak na zdjgciu ponizej?

(Zdjecie poglgdowe oferowanego #6zka = barierkami tworzywowymi na calej dlugosci leza)

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszeza i wskazuje, ze przy skiadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowa-
dzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powota sie na udzielona pozytywnie odpowiedz
(proszg wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w materac jednostronny?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy zamiast ,,tworzywowego tabletu naktadanego na barierki” Zamawiajacy dopusci 16zko wyposa-
zone w potke (stolik) mocowana do szczytu od strony nég pacjenta, ktéra stuzy do spozywania po-
sitkow przy t6zku lub karmienia pacjenta, pétka (stolik) moze by¢ tez wykorzystana jako poélka na
dokumentacj¢ medyczng lub podreczne rzeczy pacjenta? Takie rozwigzanie bedzie réwnie funkcjo-
nalne jak wskazane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z STWZ.

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego sa wiazace dla wszystkich Wykonawcdéw.

2. Zamawiajacy w wyniku udzielonej odpowiedzi zmodyfikowat tresé SIWZ, a niektére z dokonanych zmian
oznaczone zostaly kolorem zielonym.

Z powazaniem,




